СОВЕТ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2015 года г.Зеленодольск

КАРАР

№ 22

Об исполнении бюджета муниципального

образования «город Зеленодольск»

Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан и расходовании

денежных средств резервного фонда

Исполнительного комитета города

Зеленодольск за 9 месяцев 2015 года

Заслушав и обсудив информацию руководителя муниципального

учреждения «Финансово – бюджетная палата Зеленодольского муниципального

района» Дѐгтевой О.П. об исполнении бюджета муниципального образования

«город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан и расходовании денежных средств резервного фонда

Исполнительного комитета города Зеленодольск за 9 месяцев 2015 года,

руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан, Положением о бюджетном процессе в городе

Зеленодольске, Совет города Зеленодольска решил:

1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования

«город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан за 9 месяцев 2015 года принять к сведению (прилагается).

2. Информацию о расходовании средств резервного фонда

Исполнительного комитета города Зеленодольск за 9 месяцев 2015 года принять

к сведению (прилагается).

3. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru).

Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета             А.В. Тыгин

РАСХОДЫ

Код Наименование расходов
Утверждено

на год

Уточнен.

бюджет на

год

План

отчѐтн.

периода

Исполнено

всего

% исполнения

к год.

плану

к плану

отчет.

периода

1 2 3 4 5 6 7 8

0103 Совет г. Зеленодольска 664 664 406 406  61,16

100,00

0104 Исполком г.Зеленодольска 4 500 4 875 3 297 3 297  67,64

100,00

0104
Исполком г.Зеленодольск (МБТ

торговля)
551 551 414 414  75,00

100,00

0106
Исполком г.Зеленодольска (МБТ

фин.отдел)
835 835 626 626  75,00

100,00

0106
Исполком г.Зеленодольска (МБТ

КСП)
  75 75 75 100,00

100,00

0107 Исполком г.Зеленодольска (выборы)   2 377 2 377 2 377 100,00

100,00

0111
Исполком г.Зеленодольска

(Резервный фонд)
270   х х  х   х

0113
Исполком г.Зеленодольска (субсидии

МБУ "Департамент БиО")
3 029 3 029 1 937 1 937  63,94

100,00

0113
Исполком г.Зеленодольска  (МБТ

ЖКХ ЗМР)
7 068 7 068 5 301 5 301  75,00

100,00

0113
Исполком г.Зеленодольска (МБТ

жилполитика)
1 381 1 381 1 036 1 036  75,00

100,00

0113
Исполком г.Зеленодольска (МБТ

транспорт)
532 532 399 399  75,00

100,00

0113
Исполком г.Зеленод.- (МБТ ремонт

МКД, клумбы)
2 561 1 000 750 750  75,00

100,00

0113
Исполком г.Зеленод.- (МБТ ТОС

Зеленый Дол)
  400 400 400 #######

100,00

0113
Исполком г.Зеленод.- (налог на

имущество)
1 266 1 734 1 569 1 569  90,46

100,00

Итого общегосударственные вопросы 22 658 24 522 18 587 18 587   75,80

100,00

0314 Исполком г.Зеленодольска (ОПОП) 993 3 211 823 823  25,63

100,00

Итого национальная безопасность и

правоохранительная деятельность
993 3 211 823 823   25,63

100,00

0412
Исполком г.Зеленодольска - (МБТ

архитектура)
1 785 1 785 1 339    х   х

0412

Исполком г.Зеленодольска

(Мероприятия по землеустройству и

землепользованию)

  1 105 269 269  24,30

100,00

Итого по дорожному хозяйству 1 785 2 890 1 607 269  х   х

0501
Исполком г.Зеленодольска (МБТ на

кап.ремонт МКД )
42 153 42 153 31 614 31 614  75,00

100,00

0501

Исполком г.Зеленодольска (Субсидия

на проведение ремонтных работ

общедомовой системы

электроснабжения по ул.Заикина д.14

корп.2 )

  1 561 780 780  50,00

100,00

Код Наименование расходов
Утверждено

на год

Уточнен.

бюджет

на год

План

отчѐтн.

периода

Исполнено

всего

% исполнения

к год.

плану

к плану

отчет.

периода

1 2 3 4 5 6 7 8

0603
Исполком г.Зеленодольска

(природоохранные мероприятия)
1 000 х х х  х   х

Итого по природоохранным

мероприятиям
1 000        х   х

0801
Исполком г.Зеленодольска

(общерайонные мероприяти)
  1 349 839 839 62,20  100,00

0801
Исполком г.Зеленодольска (МБТ

культура)
67 283 67 283 50 463 50 463   75,00     100,00

Итого по культуре 67 283 68 632 51 302 51 302    74,75     100,00

1003
Исполком г.Зеленодольска (рента,

содержание с/д "Ветеран")
350 286 191 191   66,67     100,00

Итого по социальной политике 350 286 191 191    66,67     100,00

1102
Исполком г.Зеленодольска-(МБТ

физк.и спорт)
1 316 1 316 987 987   75,02     100,00

Итого по физкультуре и спорту 1 316 1 316 987 987    75,02     100,00

1403
Исполком г.Зеленодольска-(МБТ

фин.помощь)
98 139 99 139 74 354 74 354   75,00     100,00

Итого по прочим межбюджетным

трансфертам общего характера
98 139 99 139 74 354 74 354    75,00     100,00

ИТОГО РАСХОДОВ 289 412 329 023 248 665 247 326    75,17       99,46

Остаток средств на 01.10.2015 г.     9 985

0501

Исполком г.Зеленодольска

(приобретение жилья нуждающимся в

улучшении жилищных условий, оценка

жилья)

1 400 105 105 105 100,00

100,00

0503
Исполком г.Зеленодольска -

улич.освещение (э/э, тех.обслуж)
22 976 22 918 14 634 14 634  63,85

100,00

0503
Исполком г.Зеленодольска

(содержание дорог)
11 077 26 883 26 483 26 483  98,51

100,00

0503
Исполком г.Зеленодольска

(озеленение)
7 030 16 295 11 618 11 618  71,30

100,00

0503
Исполком г.Зеленодольска

(содержание кладбищ)
147 1 493 643 643  43,04

100,00

0503
Исполком г.Зеленодольска (прочие

мероприятия по благоустройству)
11 105 17 618 14 937 14 937  84,78

100,00

Итого по ЖКХ 95 887 129 026 100 814 100 814   78,13

100,00